PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗУБЦОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	09.08.2019 года

	№
	109/788-4

	г. Зубцов

О режиме работы участковых избирательных комиссий Зубцовского района на выборах  в органы местного самоуправления муниципальных образований Зубцовского района Тверской области
8 сентября 2019 года
        В связи с подготовкой и проведением выборов   в органы местного самоуправления муниципальных образований Зубцовского района Тверской области 8 сентября 2019 года, на основании статьи 20 Избирательного кодекса Тверской области, постановления избирательной комиссии Тверской области от 26.07.2007г. № 01-13/44 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Зубцовский район» на территориальную избирательную комиссию Зубцовского района», территориальная избирательная комиссия Зубцовского района постановляет:

1. Установить следующий режим работы участковых избирательных комиссий Зубцовского района с участниками избирательного процесса в период подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления муниципальных образований Зубцовского района Тверской области
8 сентября 2019 года с 27 августа 2019 года по 9 сентября 2019 г.
В рабочие дни с 16.00 до 20.00

В выходные дни с 10.00 до 14.00
2. Графики дежурства членов участковых избирательных комиссий утверждаются решениями УИК.

3. Направить настоящее постановление для исполнения в участковые избирательные комиссии Зубцовского района.

4.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Зубцовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Зубцовского района

	В.Ю.Мордина

	И.о. секретаря

территориальной избирательной комиссии Зубцовского района

	Н.Г. Подгорная